or.Ungheni,str.Ștefan cel Mare-f/n, (nr.de state 4) – 267 840 lei  MLD pentru 12 luni. 

2. SERVICII DE PAZĂ FIZICĂ CONFORM CERINȚELOR-POSTUL nr.2 Obiect- 

or.Călărași, str. Ștefan cel Mare, 4-(nr.de state4) – 267 840 lei  MLD pentru 12 luni. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:    535 680 lei 

(cinci sute treizeci și cinci mii șase sute optzeci  lei), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 107 136 lei , 

TOTAL    642 816 lei  cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 90 zile din momentul semnării actelor de primire predare a